資料６

 年　   　月　    　日

国立医療学会
「医療」編集委員会　御中

施 設 名
住 所

所 属 先
氏 名

国立医療学会誌「医療」に掲載されました下記論文の転載の許可をいただきたくお願い申し上げます。

論 文 名 ：

掲 載 巻 号 ： 巻：　　 号： 頁：　　　　－　　 年：

著 者 名 ：

転 載 誌 名 ：

発 行 団 体 名 ：

以下の条件で上記論文の転載を許可します。
１．同上論文の他の共著者の方々が転載をご承認されていること。
２．出典を明記すること。　 「医療」　　 　巻　　    頁   　　年より転載

以上ご通知します。

　　　　 年　  　月  　　日

国立医療学会「医療」編集委員会

論文転載許可願

論文転載許可書

先生